

Thordahl Holding ApS

Kildebjerg Skovvej 43, 8680 Ry

CVR-nr. 37 89 63 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2023.

Peder Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thordahl Holding ApS Kildebjerg Skovvej 43 8680 Ry
	CVR-nr.: 37 89 63 65
	Stiftet: 27. juli 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peder Pedersen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomheder	PP Ejendoms Invest ApS, Ry PP Byggeentreprise ApS, Ry Vestergade Ejendomsinvest ApS, Ry
Kapitalinteresse	Knudsø Bolig ApS, Ry

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed samt aktivitet i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.545 t.kr. mod 4.636 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Driftsresultat	-10.500	-7.150
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.538.147	4.661.052
Indtægter af kapitalinteresser	-20.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.828	6.217
Andre finansielle indtægter	45.503	6
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.787	-24.238
Resultat før skat	5.549.191	4.635.887
Skat af årets resultat	-4.487	383
Årets resultat	5.544.704	4.636.270
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.518.147	4.661.052
Overføres til overført resultat	26.557	0
Disponeret fra overført resultat	0	-24.782
Disponeret i alt	5.544.704	4.636.270

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.649.047	6.110.900
4 Kapitalinteresse	0	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.649.047</u>	<u>6.130.900</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.649.047</u>	<u>6.130.900</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	197.379	196.200
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.195.427	600.000
Udskudte skatteaktiver	0	1.104
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	469.552	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.862.358</u>	<u>797.304</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.862.358</u>	<u>797.304</u>
Aktiver i alt	<u>14.511.405</u>	<u>6.928.204</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	54.000	54.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.489.047	5.970.900
Overført resultat	-38.291	-64.848
Egenkapital i alt	11.504.756	5.960.052
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	354.630	307.540
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.178.184	646.860
Selskabsskat	412.802	9.752
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	34.336	0
Anden gæld	22.697	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.006.649	968.152
Gældsforpligtelser i alt	3.006.649	968.152
Passiver i alt	14.511.405	6.928.204

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	54.000	1.309.848	-40.066	1.323.782
Resultatandel	0	4.661.052	-24.782	4.636.270
Egenkapital 1. januar 2022	54.000	5.970.900	-64.848	5.960.052
Resultatandel	0	5.518.147	26.557	5.544.704
	54.000	11.489.047	-38.291	11.504.756

Noter

	2022	2021	
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>			
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.767	7.306	
Andre finansielle omkostninger	20	16.932	
	9.787	24.238	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	140.000	140.000	
Kostpris 31. december 2022	140.000	140.000	
Opskrivninger 1. januar 2022	5.970.900	1.309.848	
Årets resultat	5.538.147	4.661.052	
Opskrivninger 31. december 2022	11.509.047	5.970.900	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	11.649.047	6.110.900	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
PP Ejendoms Invest ApS, Ry	100 %	8.460.323	3.827.758
PP Byggeentreprise ApS, Ry	100 %	3.032	125.802
Vestergade Ejendomsinvest ApS, Ry	100 %	3.185.218	1.706.883
		11.648.573	5.660.443

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Kapitalinteresse		
Tilgang i årets løb	20.000	20.000
Kostpris 31. december 2022	20.000	20.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-20.000	0
Opskrivninger 31. december 2022	-20.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	20.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Knudsø Bolig ApS, Ry	50 %	-244.383	-284.383
		-244.383	-284.383

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
